חופש ההתאגדות והזכות להיבחר הם מיסודות המשטר הדמוקרטי. ניתן להגביל זכויות אלה רק במקרה של "ודאות קרובה" לפגיעה בשלום הציבור, כאשר קיימות ראיות מבוססות לכך שאדם און ארגון פועל כנגד המדינה או להריסת משטרה הדמוקרטי.

חקיקה

חוק-יסוד: הכנסת, ס' 4, ס' 7א

חוק המפלגות, התשנ"ב-1992, ס' 6א, 7א, 11

"יימין ישראל" פנתה בבקשה להירשם כמפלגה. הוגשו התנגדויות לרישום המפלגה, שהתבססו על הוראת חוק המפלגות. הרשם דחה את ההתנגדויות, ומכאן הערעורים. מטרתה של המפלגה הן: "...הזכות לבחור ולהיבחר לכנסת תותנה בשבועת נאמנות למדינת ישראל כמדינה יהודית... השלמת חילופי האוכלוסין...תושג על ידי יישוב אויבי ישראל בארצותיהם..."